
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.12.2024 № 842         
 

О продлении срока действия и внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 23.01.2023 № 54 

 
 

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ   
«О погребении и похоронном деле», на основании пункта 15 части 2 статьи 47 
Устава городского округа Стрежевой, постановления Администрации городского 
округа Стрежевой от 09.12.2024 № 791 «О продлении срока действия и внесении 
изменений в постановление Администрации городского округа Стрежевой  
от 09.11.2016 № 844» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Продлить на 2025 год срок действия постановления Администрации 

городского округа Стрежевой от 23.01.2023 № 54 «Об установлении размера платы 
за резервирование мест для создания семейных (родовых) захоронений». 

2. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 23.01.2023 № 54 «Об установлении размера платы за резервирование 
мест для создания семейных (родовых) захоронений» (в редакции от 05.12.2023 № 
802): 

2.1. Пункт 1 постановления изложить в редакции: 
«1. Установить размер платы за резервирование мест для создания семейных 

(родовых) захоронений в зависимости от их размера и места расположения на 
муниципальных общественных кладбищах № 1, № 2, № 3 городского округа 
Стрежевой на 2023-2025 годы согласно приложению к настоящему 
постановлению.». 

2.2. Пункт 5 постановления изложить в редакции: 
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой.». 

2.3. Наименование приложения изложить в редакции: 
«Размер платы за резервирование мест для создания семейных (родовых) 

захоронений в зависимости от их размера и места расположения на 
муниципальных общественных кладбищах № 1, № 2, № 3 городского округа 
Стрежевой на 2023-2025 годы». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025. 
  



4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
официальном печатном издании газете «Северная звезда»  и размещению на 
официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                                    В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


